
                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KOLAN 

URED NAČELNIKA 

 

Klasa:013-02/23-01/01 

Urbroj:2198-33-03/07-23-1 

 

Kolan, 20. siječnja 2023.  

 

 

Na temelju članka 11. st. 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj: 

25/13 i 85/15) i članka 52. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“, broj: 6/21), 

načelnik Općine Kolan donosi:  

 

 

PLAN 

savjetovanja s javnošću za 2023. godinu 

 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se Plan savjetovanja sa javnošću za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) 

 

Članak 2. 

Naziv akta ili dokumenta za koji se provodi savjetovanje, očekivano vrijeme njegovog 

donošenja ili usvajanja, okvirno vrijeme provedbe internetskog savjetovanja te način provedbe 

savjetovanja, iskazani su u tablici koja je sastavni dio ovog Plana. 

 

Članak 3. 

Zadužuje se Povjerenik za informiranje u Općini Kolan za provođenje savjetovanja s 

javnošću sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama, a na temelju ovog plana. 

 

Članak 4. 

Plan savjetovanja s javnošću objavljuje se u „Službenom glasniku Općine Kolan“ i na 

internetskoj stranici Općine Kolan – www.kolan.hr, a stupa na snagu danom donošenja. 

  

 

 

Načelnik Općine Kolan 

Šime Gligora, dipl. inf. 

 

 

http://www.kolan.hr/


Tablica – Plan savjetovanja s javnošću za 2023. godinu 

 

Rd. 
broj 

Naziv akta Očekivano 
vrijeme 

donošenja 

Okvirno vrijeme 
provedbe 

savjetovanja 

Način 
provedbe 

1. 

Javna rasprava nacrta Plana  
razvoja širokopojasne 
 infrastrukture za područja  
Općina Kolan i Povljana 

I.tromjesečje 30 dana 
Javna 

rasprava 

2. 
Donošenje Urbanističkog plana 
uređenja uređenja naselja Kolan (UPU 
1) 

I.tromjesečje 30 dana 
Javna 

rasprava 

3. 
Donošenje Urbanističkog plana 
uređenja Ugostiteljsko – turističke zone 
Mandre Zapad 2 (UPU 7-2) 

I.tromjesečje 30 dana 
Javna 

rasprava 

4. 
Donošenje Urbanističkog plana 
uređenja Ugostiteljsko – turističke zone 
Mandre Zapad 1 (UPU 7-1) 

I.tromjesečje 30dana 
Javna 

rasprava 

5. 
Nacrt prijedloga plana Izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana uređenja naselja 
Mandre (UPU 3) 

II.tromjesečje 21 dan 
Internetsko 
savjetovanje 

6. Nacrt prijedloga plana Urbanističkog 
plana uređenja zone Dražica (UPU 14) 

II.tromjesečje 21 dan 
Internetsko 
savjetovanje 

7.  Odluka o komunalnom redu II.tromjesečje 30 dana 
Internetsko 
savjetovanje 

8. 
Nacrt prijedloga plana Urbanističkog 
plana uređenja ugostiteljsko turističke 
zone Mandre istok (UPU 6) 

III.tromjesečje 21 dan 
Internetsko 
savjetovanje 

9. 

Nacrt prijedloga plana 
Urbanističkog plana uređenja 
ugostiteljsko turističke zone Mandre 
zapad (UPU 7) 

III. tromjesečje 21 dan 
Internetsko 
savjetovanje 

10. 
Program javnih potreba u kulturi za 
2024. godinu 

III. tromjesečje 30 dana 
Internetsko 
savjetovanje 

11. 
Program gradnje komunalne 
infrastrukture za 2024. godinu 

IV. tromjesečje 30 dana 
Internetsko 
savjetovanje 

12. 
Program održavanja komunalne 
infrastrukture za 2024. godinu 

IV. tromjesečje 30 dana 
Internetsko 
savjetovanje 

13. 
Program javnih potreba u sportu za 
2024. godinu 

IV. tromjesečje 30 dana 
Internetsko 
savjetovanje 

14. 
Program javnih potreba u školstvu, 
predškolskom odgoju i obrazovanju za 
2024. godinu 

 
IV. tromjesečje 

30 dana 
Internetsko 
savjetovanje 

15. 
Program javnih potreba u socijalnoj 
skrbi Općine Kolan za 2024. godinu 

IV. tromjesečje 30 dana 
Internetsko 
savjetovanje 

16. Proračun Općine Kolan za 2024. godinu IV. tromjesečje 30 dana 
Internetsko 
savjetovanje 

17. 
Program javnih potreba u razvoju 
civilnog društva Općine Kolan za 2024. 
godinu 

IV. tromjesečje 30 dana 
Internetsko 
savjetovanje 

 


